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L'Avenue 2023 _Euro-Spa_93 km

Num Dist Type Note Next

1. 0.0 Start of route 0.2

2. 0.2 Tournez à droite sur Rang de l'Église Sud 1.4

3. 1.6 Tournez à gauche sur Chemin de Mystic 0.1

4. 1.7 Tournez à droite sur Chemin Walbridge 0.4

5. 2.1 Tournez à droite sur Chemin Walbridge 3.1

6. 5.2 Tournez à droite sur Rang Saint-Henri 1.4

7. 6.6 Tournez à gauche sur Rue Principale 0.1

8. 6.6 Tournez à droite sur Rang Sainte-Anne 5.0

9. 11.7 Tournez à gauche sur Rang Kempt 1.0

10. 12.7 Tournez à droite sur 11e Rang Sud 1.4

11. 14.1 Restez sur la droite sur Rang de la Gare 5.2

12. 19.3 Tournez à gauche sur Rang Audette 4.3

13. 23.6 Tournez à droite sur Rue Philippe 0.1

14. 23.7 Tournez à gauche sur Rue William 0.1

15. 23.8 Tournez fort à droite sur Rue Principale Est 0.7

16. 24.5 Tournez à gauche sur Chemin de la Rive-Sud 4.5

17. 28.9 Tournez à droite sur Chemin de la Rive Sud 1.7

18. 30.7 Tournez à gauche sur Chemin du Curé-Godbout 4.4

19. 35.1 Tournez à gauche sur Chemin de Brigham 3.4

20. 38.5 Tournez légèrement à droite sur Chemin des Érables 2.3

21. 40.8 Tourner à gauche sur QC-104 E 4.6

22. 45.4 Tourner à droite sur Rang St Joseph 8.2

23. 53.6 Tourner à droite sur Rue Principale/QC-202 O 10.6

24. 64.2 Continuer tout droit sur QC-237 S 0.2

25. 64.4 Continuer sur Chem. de Saint-Armand 8.9

26. 73.3 Tourner à droite sur Chem. Guthrie 3.7

27. 77.0 Tourner à gauche sur Chem. Ridge 2.7

28. 79.8 Tourner à droite sur Chem. Gage 3.3

29. 83.1 Continuer sur Chem. Caleb Tree 0.3

30. 83.4 Continuer sur Rue Maple 0.4

31. 83.8 Tourner à gauche sur Chemin de Riceburg 5.3

32. 89.1 Continuer sur Chem. Duhamel 1.8

33. 90.9 Tourner à droite sur Chem. de Mystic 0.6

34. 91.5 Tourner à droite sur CH De L'Église/Chem. Sully 1.4

91.5 kilometers.  +417/-425 meters



Num Dist Type Note Next

35. 93.0 Tourner à gauche 0.1

36. 93.0 End of route 0.0

1.5 kilometers.  +0/-0 meters


